PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2011 № 167
пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 14.09.2010 № 404
В целях создания возможностей для более полного и эффективного участия молодых людей в общественно - политической, экономической и социальной жизни района и в соответствии с Законом Кировской области
от 28.01.1997 № 36 – ЗО «О государственной молодежной политике в Кировской области» (в редакции от 02.03.2005) администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 14.09.2010 № 404 «Об утверждении районной целевой Программы развития молодежной политики в Оричевском районе на 2011-2013 годы», утвердив районную целевую Программу развития молодежной политики в Оричевском районе на 2011-2013 годы в новой редакции (далее – Программа). Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по социальным вопросам Зырянову С.Л.
И.о. главы администрации
Оричевского района
    Д.В. Юферев